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Beslut TRIO 2026. Riksförbundet unga musikanter Västerbotten, Ansia orkesterläger (år 3 av 3) 
 
Ansia Orkesterläger är ett länsövergripande orkesterläger i Lycksele för musikungdomar ca 12–19 år. Syftet 
är att ungdomar ska få en möjlighet att samlas, upptäcka ny musik, nya instrument och uppleva 
gemenskapen och ljudet av en riktig orkester. Ett viktigt steg i arbetat att motverka försvagningen av 
orkesterverksamhet med målet att etablera ett orkesterläger för ungdomar från Västerbotten. 
RUM Västerbotten initierar och driver projektet genom fyra aktiva ungdomar i styrelsen, som: planerar 
upplägg och förankring, bokar dirigent, boende och mat, väljer notmaterial med mera. Genom samverkan 
med länets kulturskolor når projektet målgruppen och får ledarstöd både under terminen (stäm-övning) 
och under själva lägret (ledarinsatser på plats). Finansiering: ansökt TRIO-stöd 45 000 kr och övrig 
finansiering via Leader 260 000 kr, totalt 305 000 kr. Kostnaderna motsvarar samma total (305 000 kr) och 
avser främst boende och mat 190 000 kr, dirigent 30 000 kr, ungdomsarbetare 30 000 kr, resor 10 000 kr, 
ledning 20 000 kr, hyra 10 000 kr samt administration 15 000 kr. 
 
Sökande organisationen har genom ansökan bekräftat att Region Västerbottens generella villkor för medel 
till ungdomsverksamhet, samt de specifika villkoren för ansökt bidragsform, är uppfyllda. Region 
Västerbotten har genomfört kontroll hos Kronofogden varvid inga anmärkningar för berörd förening 
rapporterats.  
 
BESLUT (delegation)  
   

1. Riksförbundet unga musikanter Västerbotten beviljas 45 000 kronor för genomförande av 
projektet Ansia orkesterläger. Bidraget beviljas under förutsättning att projekt och arrangemang är 
drogfria.  

2. I kommunikation om projektet ska det framgå att Region Västerbotten är medfinansiär.  
3. Ekonomisk och skriftlig redovisning ska sammanställas till Region Västerbotten 30 november 

2026. För godkänd redovisning ska aktuell redovisningsblankett användas och ekonomisk 
huvudbok bifogas.   

4. Medel disponeras ur Region Västerbottens Medel till ungdomsverksamhet, kostnadsställe 404 
03.  
 

   
REGION VÄSTERBOTTEN  
Regional kulturverksamhet  
Joakim Sandberg  
Regionkulturchef   
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